ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

01

مستقل اشاعت کا
33واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

19 تا 25 جمادی الثانی 1445ھ / 2 تا 8 جنوری 2024ء

ہمیں اللہ کافی ہے

”ہمیں اللہ کافی ہے اور وہ بہترین کارساز ہے“ یہ جملہ حضرت ابراہیم علیہ السلام نے اس وقت کہا جب آگ میں ڈالے جا رہے تھے تو آگ ان کے لیے سلامتی والی بن گئی۔ میدان احد میں نبی کریم ﷺ نے اللہ کو پکارا تو اللہ نے آپ کو نصرت سے نوازا۔

ایک تو مشرق کے علاقہ میں، دوسرے مغرب کے علاقہ میں اور تیسرے جزیرہ عرب کے علاقہ اور دسویں نشانی، جو سب کے بعد ظاہر ہوگی وہ آگ ہے جو زمین کی طرف سے نمودار ہوگی اور لوگوں کو ہانک کر حشر کے میدان کی طرف لے جائے گی۔“

نکاحِ خلافت

خلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار
لاگین سے نہ ہو نہ کہ اسلاف کا لقب دیگر

تنظیم اسلامی ترجمان انظارِ خلافت کا نقیب

ہانی: اقتدار احمد مرزا

19 جمادی الثانی 1445ھ ہلد 33
28 جنوری 2024ء شمارہ 01

مدیر مسئول // حافظ عارف سعید

مدیر // ایوب بیگ مرزا

اداری معاون // فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسلم، طاب: رشید احمد چودھری
مطبوعہ: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

دارالاسلام "مکتبہ روڈ چنگ لاہور۔